ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002611
PLANO DETEN DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
64,26%
3,62%
23,10%
0,00%
0,00%
0,83%
13,37%
-0,26%
2,95%
0,05%
1,36%
1,06%
14,29%
0,00%
0,00%
0,86%
0,00%
3,02%
17,98%
18,42%
0,00%
-0,45%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
13,74%

0,19%
0,00%
0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

369
7.610

1.205
4.407

34.843

219.373

47.486

896.358
76
8.023
1.288

87

8.075.423

276

DEZ-2023
R$ 145.212.900

R$
93.318.284

5.256.135
33.543.929

1.204.789
19.420.929
(371.197)

4.285.730
77.333
1.979.098
1.543.629
20.745.869

1.249.747
4.382.292
26.104.982
26.746.316
(649.670)
8.249

86

3. Estruturado 13,74%

19.955.067

19.955.067

4. Imobiliario 0,19% 277.905

277.905

2.718.912

2.718.912

1.640.242

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,13% 94.630 1.640.242
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,83% 1.201.111
Contas a Pagar/Receber 0,00% (3.603)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



